
  

Strana 1/1 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
 
Zadavatel VOP CZ, s.p., se sídlem Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČO 00000493 (dále jen „zadavatel“), 
rozhoduje tímto o zrušení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v aktuálním znění (dále jen „zákon“) s názvem 

 

„VZS-01b Pořízení ERP, HR a APS systémů, jejich vzájemná implementace, údržba a rozvoj“ 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v průběhu zadávacího řízení zpětnou kontrolou své činnosti zjistil, že technická část zadání předmětného 
zadávacího řízení vykazuje nedostatky, které mohou mít vliv na strukturu a podobu podaných nabídek.  

V návaznosti na výše uvedené Zadavatel naznal, že jiný postup nápravy než zrušení zadávacího řízení není možný 
a tímto rozhoduje o zrušení zadávacího řízení v souladu s ust. § 127 odst. 2, písm. d) zákona pro výskyt důvodů 
hodných zvláštního zřetele během zadávacího řízení. 

 

Toto rozhodnutí je současně oznámením o zrušení zadávacího řízení.  

 

Zadavatel současně oznamuje záměr vypsat v brzké době veřejnou zakázku obdobného předmětu po 
přepracování a úpravě jednotlivých požadavků ze strany zadavatele. 

 

Šenov u Nového Jičína dne 24.9.2021 

 

 

 

________________________ 
Ing. Radovan Putna 

ředitel podniku 

 


		2021-09-24T09:21:03+0200
	Martin Sedlář


		2021-09-24T09:22:45+0200
	Ing. Radovan Putna




